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Hakeminen Voimaa vanhuuteen -hankkeeseen   
        

 Voimaa vanhuuteen – iäkkäiden terveysliikuntaohjelma on 
Ikäinstituutin mentoroima ohjelma, jonka tavoitteena on kehittää 
yhteisiä toimintatapoja ja lisätä liikkumismahdollisuuksia 
ikäihmisille sekä tiivistää kuntien, järjestöjen ja hyvinvointialueen 
yhdyspintatyötä. 
 
Voimaa vanhuuteen -ohjelma edistää kotona itsenäisesti 
pärjäävien, toimintakyvyltään heikentyneiden ikäihmisten 
liikkumiskykyä ja osallisuutta terveysliikunnan avulla. Tavoitteena 
on lisätä voima- ja tasapainosisältöistä ryhmäliikuntaa, 
liikuntaneuvontaa, ulkoilua ja vertaisohjattua toimintaa julkisen 
sektorin ja järjestöjen yhteistyönä. 
 
Voimaa vanhuuteen on alueellinen ohjelma, joka edellyttää 
hyvinvointialueen mukana oloa. Satakunnan hyvinvointialue sekä 
Satakunnan Rajattomasti liikuntaa -kumppanuusverkoston kunnat 
ovat sitoutuneet hakemaan alueelliseen ohjelmaan yhteisesti. 
Voimaa vanhuuteen -ohjelmaa aletaan toteuttamaan vuoden 
2025 alusta, mikäli hanke saa Ikäinstituutilta myönteisen 
päätöksen. 
 
Toteutuessaan hanke on kolmivuotinen. Ikäinstituutti tarjoaa 
hankkeessa maksuttomia koulutuksia, alueellisia tapaamisia, 
kuntakohtaista ohjausta, webinaareja, verkostotapaamisia, 
oppimateriaaleja sekä malleja terveysliikunnan toimintatapoihin. 
Hankkeessa toimijoille ei myönnetä erillistä rahoitusta eikä siihen 
näin ollen sisälly kunnan omarahoitusosuutta. Hankkeesta 
kunnalle syntyvät kustannukset koostuvat työajasta, koulutuksiin 
liittyvistä matka- ja majoituskuluista sekä paikallisten koulutusten 
järjestämisestä. Mahdollisesta hankkeesta syntyvät kustannukset 
katetaan hyväksytystä talousarviosta liikunta- ja 
nuorisopalveluiden vastuualueelta. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Euran kunta 
Sivistyslautakunta 
Sorkkistentie 10 
27510 EURA 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) päivän kuluttua 
siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


